Ego frater Lucas de Fulgineo, ordinis Servo-

rum sancte Marie, Domini nostri Pape peniten-

ciarius, ut supra firmo; in cujus fidem me propria

manu subscripsi.

Et ego magister Franciscus de Murcia assen-

cior omnibus suprascriptis.

Ego frater Baptista Signorius, Genuensis,

procurator ordinis fratrum Heremitarum sancti

Augustini, suprascripta confirmo, et in fidem

me propria manu subscripsi.

Ego frater Christoforus de Castronovo, ordi-

nis Minorum, suprascripta confirmo, et in fidem

me propria manu subscripsi.
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Ego Johannes de la Mirandula, etiam videns

illud quod sanctissimus Dominus noster et

domini deputatî per suam Sanctitatem de meis

conclusionibus suprascriptis sentiunt et déter-

minant, fateor conclusiones esse taies quales

esse eas déterminant sua Sanctitas et approbati

judices per eam, atque ita rite teneo, nec tenebo

unquam aliquid earum, quia sua Sanctitas et

domini deputati per eam judicant non esse

tenenda, et ita juro.

Anno a nativitate Domini MCCCCLXXXVIJ,
indictione quinta, die vero martis tricesimaprima

et ultima mensis julii, pontificatus sanctissimi

in Christo patris et domini nostri Innocencii

divina providencia pape octavi anno tertio,

ego Jacobus Quentinoti, clericus Rauensis (?),

publicus apostolica et imperiali auctoritatibus

necnon sacri Palacii apostolici ac Curie et

Camere apostolice causarum notarius, de man-
dato venerabilis et circumspecti ac eximii viri

domini Anthonii Grochis, legum doctoris, reve-

rendi in. Christo patris et domini Pétri de Vi-

centia, episcopi Cesenatensis, dicte curie cau-

sarum Camere apostolice generalis auditoris

locum tenentis, ad illustrem et generosum virum

I
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dominum Johannem Picum Mirandulam,comi-

tem Concordie suprascriptum, Rome, in domo
( sue soli[t]e residencie, in quadam caméra supe-

1 riori existentem,una cum suprascriptis testibus

|; personaliter accessi, et sibi hune processum,

ut illum subscriberet, prout infra scriptum est,

manu sua propria, presentavi.

Quiquidem dominus Johannes cornes dictum

processum de meis manibus ad se bénigne et

gratiose recipiens, illico sponte ipsum proces-

sum manu sua propria in octo versibus supra-

scriptis subscripsit, et illum sic subscriptum

michi restituit dicto domino Anthonio locum

tenenti reportandum, presentibus ibidem me,

notario suprascripto, et honorabilibus viris

dominis Hermanno Hervertink et Jacobo Lom-
bardi, clericis Monasteriensis et Tullensis dio-